
UCHWAŁA NR XXIX/237/2021 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji  Rady Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz § 67 Statutu Gminy Turośń Kościelna przyjętego Uchwałą Nr IV/25/03 Rady 
Gminy Turośń Kościelna  z dnia 13 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020r. poz. 4618) Rada Gminy 
Turośń Kościelna postanawia,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedstawione przez komisje stałe Rady Gminy Turośń Kościelna plany pracy na rok 
2022, stanowiące załączniki Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BCC1B6-E8CB-498D-B360-DA2D40EC9E12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/237/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK. 

Termin 

 
Tematyka 

I kwartał 1.Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2021. 
2.Kontrola realizacji zaleceń i wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej z kontroli 
zrealizowanych w 2021r. 
3.Kontrola wybranych inwestycji w Gminie Turośń Kościelna zrealizowanych w 2021r. 
a)Droga gminna w miejscowości Dołki. 
b)Świetlica wiejska w Borowskich Michałach.  
4.Kontrola ściągalności podatkowych i opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
2021r. 

II kwartał 1.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2021r. oraz 
sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium Wójtowi Gminy. 
2.Analiza informacji Wójta Gminy Turośń Kościelna o stanie mienia Gminy. 
3.Kontrola wydatkowania funduszu alkoholowego za 2021r. Na jakie cele zostały 
wydatkowane te środki. 

III kwartał 1.Informacja Wójta Gminy z realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2022r. 
2.Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury w zakresie dochodów i wydatków. 
3.Kontrola wykorzystania środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej za 
I półrocze 2022r. 

IV Kwartał 1.Analiza projektów uchwał podatkowych na 2023r. 
2.Rozpatrzenie informacji na temat realizacji inwestycji przyjętych do realizacji w 2022r. 
3.Projekt WPF. 
4.Projekt budżetu Gminy na rok 2023. 
5.Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2023r. 

1. Kontrole bieżących inwestycji wg ustaleń Komisji Rewizyjnej. 

2. Kontrole przeprowadzane na zlecenie Rady Gminy Turośń Kościelna - wg. odrębnych ustaleń. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BCC1B6-E8CB-498D-B360-DA2D40EC9E12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/237/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK 

Termin 

 
Tematyka 

I kwartał 1.Sprawozdanie z działalności Komisji  Budżetowej za rok 2021. 
2.Sprawozdanie  wysokość średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna za rok 2021 r. 
3.Stanowisko Komisji w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego na rok 2023. 
4.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2021r. Ocena 
zasobów pomocy społecznej za rok 2021. 
5.Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2021 
r. 

II kwartał 1.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  w roku 2021. 
2.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2021 r. 
3.Analiza raportu o stanie Gminy. 
4.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 2021. 
5.Projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Turośń 
Kościelna obowiązującej w roku szkolnym 2022 / 2023. 

III kwartał 1.Informacja Wójta Gminy z realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2022r. 

2.Sprawozdanie ze stopnia realizacji funduszu sołeckiego za rok 2022 w poszczególnych 
sołectwach. 

IV Kwartał 1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, wynikach sprawdzianów i egzaminów za 
rok szkolny 2021/2022. 

2.Projekty uchwał podatkowych na rok 2023. 
3.Program współpracy Gminy Turośń Kościelna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 
4.Analiza projektu WPF. 
5.Analiza projektu budżetu Gminy na rok 2023. 
6.Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2023r. 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BCC1B6-E8CB-498D-B360-DA2D40EC9E12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/237/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA 2022 ROK 

Termin 

 
Tematyka 

I kwartał 1.Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty i Kultury za rok 2021. 
2.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna za 2021r. 
3.Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych planowanych 
na 2022r. 
4.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2021 r. Ocena 
zasobów pomocy społecznej za rok 2021. 
5.Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
rok 2021r. 

II kwartał 1.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 
publicznego 
i wolontariacie w roku 2021. (Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych 
działających na terenie Gminy). 
2.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2021r. 
3.Projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Turośń 
Kościelna obowiązującej w roku szkolnym 2022 / 2023. 
4.Przegląd placów zabaw, boisk wielofunkcyjnych, orlika oraz miejsc pamięci. 
5.Plan remontów i inwestycji podejmowanych w placówkach oświaty. 

III kwartał 1.Wizytacja placówek oświatowych w Gminie Turośń Kościelna. Zapoznanie się z 
przygotowaniami do nowego roku szkolnego.  
2. Organizacja dowożenia uczniów w roku szkolnym 2022 / 2023. 

IV Kwartał 1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach sprawdzianów 
i egzaminów za rok szkolny 2021 / 2022. 
2.Program współpracy Gminy Turośń Kościelna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 
3.Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2023. 
4.Analiza projektu WPF. 
5.Analiza projektu budżetu Gminy na rok 2023. 
6.Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2023r. 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BCC1B6-E8CB-498D-B360-DA2D40EC9E12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/237/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDOWNICTWA, ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
I GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2022 ROK 

Termin 

 
Tematyka 

I kwartał 1.Sprawozdanie z działalności Komisji Budownictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i 
Gospodarki Komunalnej  w 2021r. 
2.Podsumowanie prac i wydatków poniesionych na zimowe utrzymanie dróg. 
3.Stan dróg po okresie zimowym – posiedzenie wyjazdowe. 
4.Przegląd zadań zrealizowanych w ramach funduszu sołeckiego za 2021r. i omówienie  planu 
inwestycji w ramach funduszu na rok 2022. 
5.Stanowisko Komisji w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy funduszu sołeckiego na 
rok 2023. 
6.Stanowisko Komisji w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turośń Kościelna na rok 2022”. 

II kwartał 1.Analiza raportu o stanie Gminy. 
2.Analiza systemu komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Turośń Kościelna. 
3.Omówienie bieżącej problematyki dotyczącej budowy kanalizacji sanitarnej oraz ustalenie 
bieżących potrzeb rozbudowy na terenie Gminy.  

III kwartał 1.Informacja Wójta Gminy z realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2022r. 
2.Ocena stopnia zaawansowania zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2022 – 
posiedzenie wyjazdowe. 

IV Kwartał 1.Realizacja zadań gospodarki odpadami na terenie Gminy w roku 2021. 
2.Informacja na temat przygotowania do zimowego utrzymania dróg gminnych. 
3.Analiza projektu budżetu Gminy na 2023r. 
4.Analiza projektu budżetu Gminy na 2023r. 
5.Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2023r. 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BCC1B6-E8CB-498D-B360-DA2D40EC9E12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/237/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2022 ROK. 

1. Rozpatrywanie skarg na działalność wójta i gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

3. Analiza raportu o stanie Gminy. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2021r. 

5. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BCC1B6-E8CB-498D-B360-DA2D40EC9E12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5


